关于2020年度秀洲区文化精品工程重点
扶持项目的公示

根据《关于开展2020年度秀洲区文化精品工程重点项目扶持申报评选工作的通知》的有关规定，经评选推荐、资格审查和专家评审，拟对以下项目(详见附表)给予扶持，现予以公示。
公示时间为2020年12月21日至2020年12月25日，如有异议，可通过来人、来电、来信等方式向区委宣传部文化发展科反映。反映情况和问题必须实事求是，客观公正。以组织名义反映情况，须加盖公章；以个人名义反映情况，须提供真实姓名及联系方法。
联系电话：0573-83680033。
[bookmark: _GoBack]联系地址：秀洲区洪兴路1765号秀洲区委宣传部。

                      中共嘉兴市秀洲区委宣传部
2020年12月21日

附表
2020年秀洲区文化精品工程重点扶持项目名单

	序号
	类别
	名称
	申报单位

	1
	图书
	《“秀水泱泱”文丛》
	秀洲区文联

	2

	《脚踏云梯步步高（王店镇民间文学集）》
	王店镇文联

	3

	《援若尔盖记》
	王店镇人民政府（山惠明）

	4

	《洪合民间围裙腰带刺绣》
	洪合镇人民政府

	5

	《农民画中的乡土文化记忆》
	洪合镇人民政府

	6

	《新塍匠人匠心》
	新塍镇人民政府

	7

	《闻川志稿点校本》
	王江泾镇人民政府

	8

	《大古浜口述史》
	新城街道文化站（顾太文）

	9

	《把光阴过成自己喜欢的样子》
	高照街道办事处（吕红娟）

	10
	广播
影视
	《郝仁的美好生活》
	永曜文化传媒（嘉兴）股份有限公司（洪合镇）

	11

	《小镇烽火》
	新塍镇人民政府

	12
	视觉
艺术
	《菱娃漫说二十四节气绘本》
	油车港镇人民政府

	13

	“秀韵如画”献礼建党100百年
	大石山人美术馆

	14
	舞台
艺术
	舞蹈《带你去远方》
	秀洲区文化馆

	15

	音乐《家乡菜》
	秀洲区文化馆

	16

	“泱泱秀水”大型音乐舞蹈诗
	秀洲区文联

	17

	沉浸式非遗舞台剧《嘉禾万事兴》
	秀洲区文旅局

	18

	《嘉禾万事兴》主题曲
	秀洲区文旅局

	19
	文化
活动
	中国农民画小镇绘画作品邀请展
	油车港镇人民政府

	20

	喜迎建党百年——第二届长三角女子书画大赛
	嘉兴市秀洲区长三角女子书画院（新城街道）

	21

	追梦新时代女性素质提升工程——女子书画千人计划选拔活动
	嘉兴四月天文化创意有限公司（高照街道）

	22

	喜迎“建党百年”精品农民画创作展览
	秀洲区文化馆

	23

	《江南韵·百村百剧》大型文化工程
	秀洲区文产协会

1